<sup>43</sup> MIKÓ, 2014. 96.

<sup>44</sup> Uo. 101.

<sup>45</sup> Uo. 92.

<i>Sigismundi imperatoris decretum quartum, anno Domini MCCCCXI. editum</i>	I, G, N, F, K, M, C, E
<i>Sigismundi imperatoris decretum quintum, super modo exercituandi, editum anno Domini MCCCCXXXV., et eius anni primum</i>	I, G, N, F, K, M, E
<i>Sigismundi imperatoris decretum sextum, anno Domini MCCCCXXXV. editum</i>	I, G, N, F, K, M, L
<i>Alberti regis decretum editum anno Domini MCCCCXXXIX.</i>	I, G, N, F, K, M, C, E
<i>Decretum dominorum praelatorum et baronum statuumque et ordinum regni, in congregatione generali, in qua D. Iohannes de Hunyadi in gubernatorem electus est, per ipsos editum et iuramento firmatum. Anno Domini MCCCCXLVI.</i>	G, N, F, K, M, E
<i>Ladislai Posthumi regis decretum, editum anno Domini MCCCCLIII.</i>	G, N, F, K, M, E
<i>Michaelis Szilagy de Horogszeg gubernatoris regni Hungariae decretum, editum anno Domini MCCCCLVIII.</i>	I, G, N, F, K, M
<i>Mathiae regis decretum primum anno Domini MCCCCLXII. editum</i>	I, G, N, F, K, M, E
<i>Confirmatio decretorum Ludovici, Andreae et Sigismundi imperatoris et regum Hungariae per Mathiam regem facta, anno Domini MCCCCLXIII.</i>	I, G, N, F, K, M, C, E
<i>Mathiae regis decretum secundum anno Domini MCCCCLXIII. editum, seu Additiones Mathiae regis ad decreta Andreae, Ludovici et Sigismundi etc. regum</i>	I, G, N, F, K, M, C, E
<i>Mathiae regis decretum tertium, anno Domini MCCCCLXXI editum</i>	G, N, F, K, M, C, L, E
<i>Constitutiones statuum et ordinum regni Hungariae ... anno Domini MCCCCLXXIII.</i>	K, M, E
<i>Mathiae regis decretum quartum, anno Domini MCCCCLXXVIII. editum</i>	I, G, N, F, K, M, C, L, E
<i>Mathiae regis decretum quintum anno Domini MCCCCLXXXI. editum</i>	I, G, N, F, K, M, C

<i>Articuli pronunciati de officio palatinatus, cum comes Emericus de Zapolya per Mathiam regem ex consensu regnicolarum electus in palatinatum esset, anno Domini MCCCCLXXXV.</i>	I, G, N, F, K, M, C, E
<i>Mathiae regis decretum sextum, anno Domini MCCCCLXXXVI. editum</i>	I, G, N, F, K, M
<i>Confirmatio iurium, consuetudinum et libertatum regni, ac conditiones suscepti regiminis Vladislai regis, anno Domini MCCCCXC.</i>	I, F, K, M
<i>Vladislai regis decretum primum, anno Domini MCCCCXCII. editum</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C, L
<i>Articuli nobilium regni Sclavoniae, in decreto presenti, secundum deliberationem regiae maiestatis ac dominorum praelatorum et baronum regniue nobilium inserti, sequuntur hoc modo</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C, L
<i>Vladislai regis decretum secundum, anno Domini MCCCCXCV. editum. Vel Additiones ad decretum primum</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C, L
<i>Vladislai regis decretum tertium sive minus decretum, anno Domini MCCCCXCVIII. editum</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C, L
<i>Vladislai regis Hungariae decretum quartum, anno Domini MD. editum</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C, L
<i>Vladislai regis Hungariae decretum quintum, anno Domini MDIV. editum</i>	Ny, I, G, N, F, K, M, C
<i>Vladislai regis Hungariae decretum sextum, anno Domini MDVII. editum</i>	I, G, N, F, K, M, E, R
<i>Vladislai regis Hungariae decretum septimum, anno Domini MDXIII. editum</i>	I, G, N, F, K, M, E
<i>Ladislai regis posthumi decretum primum. NB. Cum Ladislai regis posthumi decretum secundum (quod supra folio 129 exstat) et Mathiae ac Vladislai regum uniuersa decreta essent edita, hoc eiusdem Ladislai posthumi primum, ab amico, in pergameni, sub sigillo ipsius Ladislai regis missum, ne quid operi defuisse lector querare, etiam praeter seriem hic collocatum est.</i>	Egyetlen kéziratban sem található meg.
<i>Ex Ludovici secundi decretis Tolnensis conventus, anni MDXVIII. articuli potiores</i>	I, G, N, F, E

<i>Ex constitutionibus Bachiensis conventus anni MDXVIII. excerpti articuli</i>	G, N, F, E
<i>Ex conventus Bachiensis constitutionibus, anni MCXIX. articuli potiores excerpti</i>	F
<i>Ex Budensis conventus constitutionibus, anni MDXXII. articuli meliores excerpti</i>	G, N, F, E
<i>Ex constitutionibus in dieta Budae pro festo beati Georgii martyris celebrata, editis anno MDXXIII. articuli</i>	N, F, E
<i>Ex constitutionibus in campo Rakos anno MDXXV. editis, articuli potiores</i>	G, N, F
<i>Constitutiones conventus campi Rakos, anno Domini MDXXVI. editae</i>	G, N, F, E
<i>Iuramentum Ferdinandi regis, postea imperatoris, quod tempore suae coronationis, in Alba regali praestitit, fuit his verbis conceptum</i>	G, N, F, C
<i>Ferdinandi regis constitutiones in dieta Budensi, anno MDXXVII., statim post coronationem editae</i>	G, N, F, E
<i>Ferdinandi regis omnes articuli conventus Budae celebrati. Anno MDXXVIII.</i>	G, N, F, E, R
<i>Constitutiones statuum et ordinum in conventu Posonii ... anno Domini MDXXXVI. celebrato editae</i>	F, E
<i>Articuli in diaeta statuum et ordinum regni, de edicto sacre Romanorum, Ungariae et Boemiae etc. regie maiestatis, Posonii ... anni MDXXXVII. celebrata, constituti</i>	F, R
<i>Constitutiones in congregatione generali universitatis dominorum et nobilium regni Sclavoniae ... anno MDXXXVIII. Crisis celebrata, editae</i>	F
<i>Constitutiones dietae Novizolii anno Domini MDXLII. ... celebratae</i>	I, G, N, F, L, R
<i>Constitutiones conventus Posoniensis ... anno Domini MDXLII. celebrati</i>	G, N, F, R
<i>Constitutiones Novizolii ... anno MDXLIII. editae</i>	G, N, F, R, L
<i>Regiae maiestatis ad constitutiones Novizolienses anni MDXLIII. responsio</i>	R

<i>Constitutiones conventus Tirnavienis ... anno Domini MDXLV. celebrati</i>	G, N, F
<i>Responsum sacrae regiae maiestatis ad articulos constitutionum dietae, anno Domini MDXLV. Tirnaviae celebratae</i>	A kéziratokban nem találtam.
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, in generali regnicolarum conventu, Posonii ... anno Domini MDXLVI. celebrato, editum</i>	G, N, F, R, L
<i>Constitutiones conventus Tirnaviensis ... anno Domini MDXLVII. celebrati</i>	G, N, F, R, L
<i>Responsum regis ad praescriptas statuum et ordinum constitutiones</i>	A kéziratokban nem találtam.
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, Posonii, anno Domini MDXLVIII. editum</i>	I, G, N, F, R, L
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDL, Posonii editum</i>	G, N, F, R, L
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLII., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R, L
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLIII., Sopronii editum</i>	I, G, N, F, R, L
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLIV., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLV., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLVI., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLVII., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R, L
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLIX., Posonii editum</i>	I, G, N, F, R, E
<i>Ferdinandi imperatoris decretum, anno Domini MDLX. editum</i>	E
<i>Ferdinandi imperatoris decretum ultimum, anno Domini MDLXIII., Posonii editum</i>	I, G, F, R, L
<i>Maximiliani imperatoris et regis decretum, anno Domini MDLXVI., Posonii editum</i>	I, F, R, L, E
<i>Maximiliani imperatoris et regis decretum, anno Domini MDLXVII., Posonii editum</i>	I, F, R, L